Vereador - YY

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul — RS — Capital Farroupilha

MOÇÃO N° 074/2017.

AUTOR: VEREADOR: Zilmar Araújo (MANO) - PP

Moção de Voto de Profundo pesar pelo falecimento da Senhora
TEREZA XÁ VIER MEL O.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo assinado membro efetivo desta
Câmara Municipal de Vereadores, após tramitação regimental concede
MOÇÃO de Voto de Profundo pesar pelo falecimento da Senhora Tereza
Xavier Melo, falecida dia 04/06/2017 aos 75 anos de Idade, viúva do
Senhor Juraci Melo, com quem teve 5 filhas, hoje Dona Tereza deixa
suas filhas, genros, netos e demais familiares.

Requer ainda que a presente Moção seja enviada para
Família.

À Apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA,
05 de Junho de 2017

vai

Rua Barão de Caçapava, 621 — CEP 96.570-000 — Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br Email: contato(aD-cacapava.rs.gov.br

Fone: (55) 3281-2044 / 2428

http://www.camaracacapava.rs.gov.br